
S E E D L I N G S  B A B Y  W I P E S

Z P Ů S O B  P O U Ž I T Í

Po každém použití uzavřete pevně víčko, aby zůstaly vlhké. 

Neoplachujte. Uchovávejte při pokojové teplotě.

S L O Ž E N Í

Voda, glycerin, phenethyl alcohol, výtažek z plodu z 

Pyrus malus (jablko), výtažek z plodu Sapindus mukorossi 

(mýdelník), olej z Lavandula angustifolia† (levandule), 

výtažek z květů Calendula officinalis (měsíček lékařský), 

výtažek z listu Hamamelis virginiana (vilín viržinský), 

Kaprinové/kaprylové triglyceridy, olej ze semen 

Coriandrum sativum† (koriandr), šťáva z listu Aloe 

barbadensis (aloe vera), olej ze slupek Citrus aurantium 

bergamia† (bergamot) (neobsahuje furokumarin), olej 

z květů Cananga odorata† (ylang ylang), olej z květů 

Pelargonium graveolens† (muškát)

† 100% čistý esenciální olej

Obsahuje kokosové/palmové ingredience

Seedlings Baby Wipes
#20437

Seedlings Baby Wipes od Young Living jsou ultra měkké 

a příjemné. Zklidňující složení zanechává pokožku 

hydratovanou, vláčnou a hladkou, přičemž zajistí šetrnou a 

důkladnou očistu, aniž by se vysušila jemná dětská pokožka.

Tyto šetrné dětské ubrousky můžete použít kdekoli na 

pokožce svého dítěte. Tyto ubrousky, měkké, objemné a 

univerzální, si dokážou poradit při výměně plenek nebo s 

očistou při obědě. Jejich jemné a šetrné složení, vhodné 

pro vegany, zahrnuje bylinnou čisticí směs a stoprocentně 

čisté esenciální oleje a je vyvinuto speciálně za účelem 

minimalizace rizika běžných alergických reakcí.

P Ř Í N O S Y  A  V L A S T N O S T I

•	 Ultra měkké a příjemné pro jemnou dětskou pokožku

•	 Jemné a šetrné složení s bylinnou čisticí směsí a 

stoprocentně čistými esenciálními oleji

•	 Zklidňující a nevysušující

•	 Zajistí šetrnou a důkladnou očistu

•	 Zanechává pokožku zvlhčenou, vláčnou a hladkou

•	 Měkký a objemný materiál ubrousků zvládne i pořádné 

umazání

•	 Dermatologicky testováno, hypoalergenní složení

•	 Vhodný pro vegany.

•	 Neobsahuje chlor, alkohol, sulfáty, parabeny, ftaláty, 

minerální olej, produkty živočišného původu, syntetické 

konzervanty, syntetické vonné přísady ani umělá barviva

CS


